
 

 
ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2021 M. BIRŽELIO 7 D.  

SPRENDIMO NR. K-25 „DĖL ATSTOVO DELEGAVIMO Į LIETUVOS IR LENKIJOS 

TARPVYRIAUSYBINĘ BENDRADARBIAVIMO PER SIENĄ KOMISIJĄ“ PAKEITIMO 

 

2021 m. rugsėjo 16 d. Nr. K-32 

Alytus  
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 1 dalies 10 

punktu ir 3 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. birželio 20 d. nutarimo Nr. 726 „Dėl 

Lietuvos atstovų skyrimo į Lietuvos ir Lenkijos tarpvyriausybinę bendradarbiavimo per sieną 

komisiją“ 1 punktu bei  atsižvelgiant į Alytaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 

2021 m. rugsėjo 3 d. sprendimą Nr. VDS-15 „Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos steigiamojo 

susirinkimo 2020 m. gruodžio 10 d. sprendimo Nr. 2 „Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos kolegijos 

personalinės sudėties patvirtinimo“ pakeitimo“, Alytaus regiono plėtros tarybos kolegija   

n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Alytaus regiono plėtros tarybos 2021 m. birželio 7 d. sprendimo Nr. K-25 „Dėl 

atstovo delegavimo į Lietuvos ir Lenkijos tarpvyriausybinę bendradarbiavimo per sieną komisiją“ 1 

punktą ir jį išdėstyti taip: 

„1. Deleguoti Alytaus regiono plėtros tarybos kolegijos narį Valdą Petrą Mikelionį į Lietuvos 

ir Lenkijos tarpvyriausybinę bendradarbiavimo per sieną komisiją.“ 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Kolegijos pirmininkas                                                                                                  Nerijus Cesiulis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


